Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2023  № 1794

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Чебоксары муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации города Чебоксары, на иные цели, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 14.09.2022 № 3162
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в раздел 1 «Общие положения» Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Чебоксары муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным администрации города Чебоксары, на иные цели, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 14.09.2022 № 3162, следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1:
абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«Социальная поддержка граждан города Чебоксары», утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 31.08.2021 № 1568»;
дополнить абзацем следующего содержания:
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия города Чебоксары», утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 20.05.2019 № 1051» .
1.2. В абзаце шестом подпункта 1.2.2 пункта 1.2 исключить слова «после капитального ремонта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата.

Глава администрации города Чебоксары                                        Д.В. Cпирин
046-04
image1.png